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dotyczy: Budowa kładki dla pieszych i rowerów nad rzeka Ołobok w Ostrowie  

                Wielkopolski (ul. Poznańska) 

 

W dniu 28.09.2016 r. wpłynęły zapytania do SIWZ. Poniżej zamieszczamy treść pytań             

i odpowiedzi:  

 

Pytania: 

1. W związku z  żądaniem Zamawiającego złożenia wraz z ofertą wypełnionego 

kosztorysu proszę o udostępnienie kosztorysu w wersji edytowalnej. 

2. Proszę o udostępnienie formularzy ofertowych w wersji edytowalnej. 

3. Proszę o potwierdzenie, że płatność nastąpi na podstawie faktury końcowej – jedna 

faktura. 

4. Proszę o potwierdzeni9e kosztorysowego charakteru kontraktu. 

5. Czy przebudowa sieci uzbrojenia terenu (widoczna na fot. 2 oraz fot. 3 opisu 

technicznego w projekcie architektoniczno budowlanym jest w zakresie 

przedmiotowej inwestycji? 

6. Proszę o udostępnienie dokumentacji geotechnicznej dla przedmiotowego zadania  

7. Czy Zamawiający dysponuje gruntem pod przedmiotowa inwestycję? 

8. Proszę o przekazania aktualnych uzgodnień z gestorami sieci. 

9. Proszę o udostępnienie Pozwolenia na budowę przedmiotowej kładki. 

10. Proszę o udostępnienie pozwolenia wodno-prawnego. 

11. W przekazanej przez Zamawiająceg9o dokumentacji brakuje schematu 

rozmieszczenia łożysk wraz z  określeniem ich nośności i przesuwów. |Proszę o 

udostępnienie schematu łożyskowania. 

12. Proszę o potwierdzenie, że terminem wykonania zamówienia jest  31.12.2016 r. 

Odpowiedź: 

Ad 1 

            Zamawiający nie dysponuje „edytowalną” wersją kosztorysu 

Ad. 2 

            W załączeniu formularze ofertowe w wersji edytowalnej. 

Ad. 3 

            Tak. Jedna faktura po odbiorze końcowym robót. 

Ad. 4 

           Tak. Rozliczenie robót kosztorysem powykonawczym (na podstawie obmiaru 

           wykonanych robót i cen jednostkowych kosztorysu ofertowego)          

Ad. 5 

          Przebudowa wodociągu nie jest objęta kontraktem   

Ad. 6  

         W załączeniu dokumentacja geotechniczna 

Ad. 7 

          Zamawiający dysponuje gruntami (zgoda na prowadzenie robót) 



Ad. 8 

          W załączeniu aktualne uzgodnienia branżowe 

Ad. 9     

          Został złożony wniosek  o wydanie pozwolenia na budowę   

Ad. 10 

          W załączeniu  „Decyzja pozwolenia wodnoprawnego” 

Ad. 11 

         W projekcie nie umieszczono schematu łożyskowania , ponieważ przesuwy realizowane 

         są poprzez odpowiednio ukształtowane otwory w pasie dolnym dźwigarów stalowych  

         kładki (wg rysunku konstrukcji stalowej) oraz elementy kotwiące.  

        Oparcie dla konstrukcji stalowej stanowi przekładka elastomerowa grub. min. 20 mm.  

        Obciążenie obliczeniowe na przekładkę elastomerową: N=200 [kN] 

Ad. 12 

         Zamawiający potwierdza, że terminem wykonania zadania jest dzień 31.12.2016 r.         
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